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Dokonano już wyboru dostawcy dźwiękowego systemu ostrze-
gawczego (DSO) oraz sygnalizacji alarmu pożarowego (SAP), 

które mają być zainstalowane na Stadionie Narodowym. Do-

stawcą tym będzie fi rma Bosch Security Systems.

System DSO będzie bazować na Praesideo oraz głośni-

kach do emisji komunikatów informacyjnych, ostrzegawczych 

i ewakuacyjnych. Praesideo to sztandarowe rozwiązanie fi rmy 

Bosch, które zostało niejednokrotnie sprawdzone w wielu 

obiektach wielkopowierzchniowych. W pełni cyfrowy system 

Praesideo daje praktycznie nieograniczone możliwości wdro-

żenia wielostrefowego i sieciowego. Połączenie z systemem 

alarmu pożarowego zapewnia szybką ewakuację widzów z za-

grożonych obszarów w przypadku wybuchu pożaru. Wysoka 

jakość dźwięku umożliwia nadawanie wyraźnych komunika-

tów głosowych kierujących ludzi do dróg ewakuacyjnych.

System sygnalizacji pożarowej na Stadionie Narodowym bę-

dzie bazować na nowatorskiej, modułowej centrali FPA5000. 

Łatwa rozbudowa, bezproblemowa adaptacja do warunków 

lokalnych i przepisów prawnych, przejrzysty i prosty interfejs 

użytkownika to tylko część zalet centrali FPA5000. Centralę 

można też łatwo obsługiwać już po krótkim przeszkoleniu, co 

minimalizuje liczbę błędów popełnianych przez operatora. 

Możliwość przyłączenia do centrali FPA5000 innych systemów 

zabezpieczeń fi rmy Bosch pozwala stworzyć całościowy system 

ochrony, który zapewni bezpieczeństwo kibicom na stadionie. 

Warto przypomnieć, że centrala FPA5000 została również nie-

dawno wybrana na stadion Loftus Versfeld w Pretorii w Repu-

blice Południowej Afryki, gdzie rozgrywał się Mundial 2010. 

Stadion Narodowy w Warszawie jest przygotowywany do 

Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012. Zo-

staną na nim rozegrane trzy spotkania grupowe, mecz otwar-

cia wraz z ofi cjalną ceremonią, jeden ćwierćfi nał i jeden półfi -

nał. Trybuny stadionów pomieszczą 55 tys. kibiców.

Za budowę areny i przygotowanie wyposażenia służącego do 

zarządzania kompleksem sportowo-biznesowym odpowiada 

Narodowe Centrum Sportu – spółka Skarbu Państwa powołana 

przez Ministra Sportu i Turystyki. Stadion Narodowy w Warsza-

wie został zaprojektowany przez fi rmy: Konsorcjum JSK Archi-

tekci, GMP International oraz Schlaich Bergermann und Part-

ner. Generalnymi wykonawcami budowy Stadionu Narodowego 

w Warszawie są: Konsorcjum ALPINE BAU DEUTSCHLAND, 

ALPINE BAU, ALPINE Construction Polska, Hydrobudowa 

Polska i PBG.

Bezpośr. inf. Bosch Security Systems

Bezpieczeństwo podczas EURO 2012
Systemy DSO i SAP fi rmy Bosch na Stadionie Narodowym

Zdjęcie: NCS / J.Kośnik
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Firma Bosch wprowadza na rynek urządzenia pamięci ma-
sowej do sieciowych systemów monitoringu wizyjnego serii 
DLA 1200 i DLA 1400. Są to proste, scentralizowane, wielo-

funkcyjne systemy zarządzania pamięcią masową z obsługą 

odpowiednio 64 lub 128 kanałów. Te inteligentne urządzenia 

pamięci masowej IP eliminują potrzebę stosowania osobnego 

sieciowego rejestratora wizyjnego (NVR) z serwerem i urzą-

dzeniem pamięci masowej. Może to obniżyć całkowity koszt 

eksploatacji systemu nawet o 45%, a także zmniejszyć łączne 

zapotrzebowanie na moc zasilania.

Urządzenia te oferują przestrzeń pamięciową o pojemno-

ści do 4 TB (seria DLA 1200) lub 8 TB (seria DLA 1400). 

Wraz z oprogramowaniem Video Recording Manager (VRM) 

stanowią idealne rozwiązania pamięci masowej dla małych 

i średnich instalacji sieciowego monitoringu wizyjnego. Ich 

zwarta konstrukcja, niewymagająca pracochłonnych zabie-

gów konserwacyjnych, łączy w sobie funkcje serwera NVR 

oraz inteligentnego archiwum wizyjnego, co zmniejsza liczbę 

potencjalnych punktów mogących ulec awarii. Instalacja typu 

Plug and Play i rejestracja za pośrednictwem sieci sprawiają, 

że są to doskonałe urządzenia dla klientów, którym nieobce są 

zagadnienia informatyczne w systemach sieciowego monito-

ringu wizyjnego. 

Urządzenia z serii DLA 1200 mają kompaktową obudowę 

typu wieża, charakteryzują się wyjątkowo cichą pracą i umoż-

liwiają wymianę dysków w miejscu instalacji. Pozwalają nagry-

wać obrazy z maksymalnie 32 sieciowych urządzeń wizyjnych 

(z opcjonalną licencją na rozbudowę do obsługi 64 urządzeń). 

Dodanie bezpłatnego oprogramowania Bosch Video Client 

(BVC) zmienia urządzenie z serii 1200 w niezwykle tani 16-ka-

nałowy system IP do zarządzania rejestracją obrazów. Dodat-

kowe licencje na kamery BVC umożliwiają rozbudowę syste-

mu do pełnych 64 kanałów. BVC umożliwia  użytkownikom 

Coraz większy udział w rynku mają cyfrowe systemy obserwa-

cyjne, wykorzystujące transmisję przez sieć IP. Niestety wza-

jemne łączenie i dopasowywanie kamer i rejestratorów DVR 

różnych marek nie jest tak proste, jak było w systemach ana-

logowych. W cyfrowych systemach wizyjnych podstawowe ele-

menty składowe, jak kamery IP i sieciowe rejestratory wizyjne, 

są często (w przeciwieństwie do systemów analogowych) nie-

standardowe, a przez to niekompatybilne z oprogramowaniem 

do zarządzania obrazami (VMS).

W praktyce okazało się, że każdy producent kamer cyfro-

wych stworzył oddzielny interfejs komunikacyjny. Wpraw-

dzie wykorzystuje się standardowe metody kompresji (H.264, 

MPEG-4) i transmisji strumieniowej (RTSP), ale interfejsy do 

przesyłania sygnałów sterujących nie są jeszcze standaryzowa-

ne, dlatego producenci oprogramowania VMS i rejestratorów 

NVR muszą stworzyć oddzielne interfejsy dla kamer różnych 

producentów.

równoczesne oglądanie obrazów z kamer o różnych rozdziel-

czościach, w tym HD (1080p i 720P) lub SD. Dodatkową 

pojemność archiwum można uzyskać przez połączenie kilku 

urządzeń z serii 1200.

Seria DLA 1400 umożliwia rejestrację nawet 64 kanałów IP 

na jednym urządzeniu (a w przypadku opcjonalnej licencji na 

rozbudowę – do 128 kanałów). Ma obudowę stelażową o wy-

sokości 1U (z 4 wnękami) lub 2U (z 8 wnękami). Jest wypo-

sażona w dyski, które można wymieniać podczas pracy, oraz 

mechanizm ochrony danych RAID-5, co zapewnia długi czas 

pracy systemu bez przestojów. W połączeniu z oprogramowa-

niem Bosch VMS Lite staje się kompletnym systemem zarzą-

dzania rejestracją obrazów z maksymalnie 64 kamer. Użycie 

większej liczby urządzeń z serii 1400 i oprogramowania Bosch 

VMS Professional Edition pozwala uzyskać skalowalność do 

512 kamer. 

Urządzenia pamięci masowej z serii DLA 1200 i DLA 1400 

są bardzo proste w instalacji, użytkowaniu i zarządzaniu. 

Wspomaganie przez kreator i scentralizowana konfi guracja 

skracają czas instalacji nawet o 50%. Wszystkie części składo-

we systemu są dostarczane w stanie wstępnie zainstalowanym 

i skonfi gurowanym. Po podłączeniu do sieci i włączeniu zasila-

nia urządzenia są gotowe do rozpoczęcia rejestracji.

Bezpośr. inf. Bosch Security Systems

Mimo że wiodący dostawcy oprogramowania VMS zaimple-

mentowali setki kamer i koderów na swoich platformach, na-

dal zdarza się, że oprogramowanie obsługuje niektóre funkcje 

jednej kamery, ale już nie innej.

W celu rozwiązania tego problemu powstało ONVIF (Open 

Network Video Interface Forum) – Forum Otwartych Inter-

fejsów Sieciowych Systemów Wizyjnych. W ramach ONVIF 

podjęto próbę znormalizowania interfejsów dla cyfrowych sys-

temów obserwacji wizyjnej pracujących w sieciach IP, w tym: 

konfi guracji urządzeń, obsługi zdarzeń, sterowania kamer 

PTZ itp. Oznacza to, że wyroby z certyfi katem ONVIF mogą 

ze sobą współpracować. 

Bezpośr. inf. Tom Brigham
BRIGHAM SCULLY

Tłumaczenie i opracowanie: Redakcja

Co to znaczy ONVIF i dlaczego jest tak ważne?

Nowe urządzenia pamięci masowej 
Bosch serii DLA 1200 i DLA 1400  W
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Nowa szybkoobrotowa kamera IP SNP-3430H fi rmy Samsung 
posiada 43-krotny zoom optyczny, pozwalający operatorowi roz-

poznawać szczegóły znacznie oddalonych osób lub obiektów.

Porty lotnicze i morskie, parkingi i stadiony sportowe – to 

typowe miejsca stosowania kamery, pozwalające na pełne wy-

korzystanie jej funkcjonalności, a zwłaszcza szerokiego zakre-

su zmian ogniskowej: od 3,2 do 138,5 mm. SNP-3430H umoż-

liwia operatorowi obserwowanie obiektów z rozdzielczością 

600 linii telewizyjnych w trybie kolorowym.

– Użytkowe cechy kamery SNP-3430H wywierają wrażenie na 

każdym, kto miał z nią do czynienia – twierdzi Peter Ainsworth, 

główny kierownik produktu fi rmy Samsung Techwin Europe. – 

W praktyce zakres zmian ogniskowej od 3,2 do 138,5 mm oznacza, 

że w odległości 10 m od kamery operator widzi scenę o szerokości 

5 m i wysokości 4,5 m, natomiast przy ogniskowej 138,5 mm w od-

ległości 100 m od kamery dokładnie widać postać ludzką.

Kamera SNP-3430H, o klasie szczelności obudowy IP66, 

jest wyposażona w szeroki zakres funkcji, w tym cyfrową sta-

bilizację obrazu (DIS – Digital Image Stabilization) niwelującą 

drgania wywołane działaniem silnego wiatru na kamerę za-

montowaną na słupie lub wysokim budynku. Kamera z proce-

sorem DSP A1 wykorzystuje technikę skanowania progresyw-

nego (Progressive Scan), zapobiegającą nieostrościom podczas 

odtwarzania obrazów szybko poruszających się obiektów, oraz 

posiada funkcję rozszerzania zakresu dynamiki (WDR – Wide 

Dynamic Range), która selektywnie dostosowuje jasność ob-

szarów o różnym poziomie oświetlenia.

Inteligentna analiza obrazu (IVA – Intelligent Video Ana-

lytic) obejmuje wykrycie przekroczenia linii, kierunku prze-

mieszczania się oraz pojawiania się lub znikania obiektu 

w obserwowanej scenie. Zaimplementowana analiza obrazu 

obejmuje również detekcję sabotażu takiego jak zamalowanie 

Kierownikiem zespołu przedsprzedaży Samsung Techwin 
Europe, obsługującego klientów w Polsce i krajach bałtyc-

kich, został mianowany Piotr Rogalewski. Będzie on odpo-

wiedzialny za świadczenie wsparcia przedsprzedażowego 

dla instalatorów, integratorów systemów i dystrybutorów 

działających w Polsce i krajach bałtyckich (Litwie, Łotwie 

i Estonii).

Piotr Rogalewski przeszedł do grupy Samsung z fi rmy 

ADI Global Distribution, gdzie pracował przez ostatnie sześć 

lat. Jego doświadczenie w branży elektronicznej obejmuje tak-

że cztery lata pracy w fi rmie Honeywell. 

– Jestem bardzo zadowolony, że mam możliwość pracy w fi rmie 

Samsung w czasie, gdy staje się ona dostawcą kompletnych roz-

wiązań w zakresie zabezpieczeń – powiedział Piotr Rogalewski. 
– Na przykład wzbogacenie oferty o system kontroli dostępu jest 

kopuły kamery, jej zasłonięcie lub przemieszczenie poza do-

tychczasowe pole widzenia.

Kamera SNP-3430H może w czasie rzeczywistym przesyłać 

sygnał wizyjny o rozdzielczości do 4CIF (704×576) z kompre-

sją H.264 lub MPEG-4. Może też jednocześnie przesyłać wy-

sokiej jakości obrazy MJPEG.

Do innych jej istotnych cech należą:
dwukierunkowa transmisja dźwięku umożliwiająca komunika- –

cję interaktywną między kamerą SNP-3430H a dyspozytornią;

system zasilania HPoE ( – High Power over Ethernet), obniżający 

koszty instalacji przez użycie jednego kabla sieciowego zarówno 

do zasilania, jak i przesyłania sygnału wizyjnego/fonicznego;

12 defi niowanych przez użytkownika programowalnych  –

wielokątnych stref prywatności;

wielojęzyczne menu ekranowe; –

gniazdo na kartę pamięci SD do lokalnego zapisu lub przechowy- –

wania kopii zapasowej obrazu zapisanego w trybie alarmowym;

wbudowany harmonogram umożliwiający zaprogramo- –

wanie sześciu procedur działania

bezpłatne oprogramowanie do centralnego zarządzania  –

i podglądu NET-I Viewer;

bezpłatne oprogramowanie do czterokanałowego zapisu  –

obrazu NET-I.

Kamera SNP-3430H jest dostępna z szerokim wyborem 

uchwytów do montażu ściennego, sufi towego i narożnego.

Bezpośr. inf. David Solomons
DRS Marketing

 widocznym znakiem dążenia Samsunga do oferowania  produktów 

i technologii z różnych grup produktowych, integrujących się 

w sposób dający rzeczywiste korzyści końcowemu użytkownikowi. 

Pragnę świadczyć klientom fi rmy porady w zakresie projektowania 

systemów w celu umożliwienia 

im idealnego dobrania pro-

duktów dla danego projektu 

lub zastosowania.

Z Piotrem  Rogalewskim 

można się skontaktować za po-

mocą poczty elektronicznej: 

piotr.rogalewski@samsung.com.

Bezpośr. inf. David Solomons
DRS Marketing

Samsung Techwin Europe mianuje kierownika 
zespołu przedsprzedaży dla Polski i krajów bałtyckich

Samsung wprowadza 
szybkoobrotową kamerę IP 
z 43-krotnym zoomem optycznym
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Firma Samsung wprowadziła na rynek czterokanałowy cyfro-

wy rejestrator obrazu (DVR – Digital Video Recorder) popu-

larnej klasy, przeznaczony dla systemów monitoringu małych 

sklepów, biur i mieszkań.

Chociaż jest oferowany po niskiej cenie, małogabaryto-
wy rejestrator obrazu SRD-450 nie ustępuje jakością innym 

produktom. Wyposażono go w szereg interesujących funkcji, 

m.in. możliwość zapisu obrazów z rozdzielczością CIF w cza-

sie rzeczywistym we wszystkich kanałach, możliwość zapisu 

obrazów z rozdzielczością 4-CIF w wybranych kanałach oraz 

jednokanałowy zapis dźwięku.

Rejestrator SRD-450 umożliwia zdalne oglądanie obrazów te-

lewizyjnych w trybie „na żywo” oraz obrazów pochodzących z reje-

stracji. Można je przeglądać przez Internet, za pomocą przeglądar-

ki, a nawet na smartphonie. Dzięki zastosowaniu kompresji H.264, 

znacznie wydajniejszej od innych technik kom-

presowania, SRD-450 wykorzystuje większość 

dostępnego pasma sieciowego do transmisji 

obrazów. Ponadto zastosowanie kompresji 

H.264 maksymalizuje ilość danych wizyjnych, 

jakie można zapisać na wewnętrznym dysku 

twardym rejestratora SRD-450 o pojemności 

500 GB (z możliwością rozbudowy).

Kamerę z 37-krotnym zoomem optycznym i ze zintegrowaną 

obudową SCO-2370 można określić mianem „wszystko w jed-

nym”, ponieważ jest dostarczana z obudową, uchwytem mon-

tażowym, grzałką, wentylatorem i osłoną przeciwsłoneczną 

oraz z kablem o długości jednego metra wyposażonym w od-

powiednie złącza, co pozwala instalatorom zaoszczędzić czas 

oraz zmniejszyć koszty inwestycji.

W kamerze zastosowano procesor DSP W-V fi rmy Samsung 

do przechwytywania wysokiej jakości kolorowych obrazów 

o rozdzielczości 600 linii TV i obrazów czarno-białych o roz-

dzielczości 700 linii TV.

Stacje benzynowe, szkoły, sklepy i budynki gospodarcze 

to przykładowe miejsca zastosowań kamery z 37-krotnym 

zoomem optycznym. Obudowa kamery SCO-2370 o stopniu 

ochrony IP68 umożliwia jej stosowanie w trudnych warunkach 

środowiskowych, jak na przykład w portach morskich. Inne 

funkcje kamery to: osiem stref detekcji ruchu, dwanaście stref 

prywatności oraz technologia redukcji szumów trzeciej gene-

racji Samsung Super Noise Reduction (SSNRIII). 

Możliwość sterowania za pomocą kabla koncentrycznego za-

pewnia dostęp do menu ekranowego (czternaście wersji języko-

wych) z poziomu dyspozytorni, poprzez kompatybilny, cyfrowy re-

jestrator obrazu DVR, np. z najnowszej serii rejestratorów SRD. 

W celu lepszego wykorzystania wewnętrznego dysku twar-

dego można tak zaprogramować rejestrator SRD-450, aby 

zapisywał obraz tylko po wykryciu aktywności przez funkcję 

wykrywania ruchu Motion Detection, a kopię zapasową zapi-

sanych obrazów związanych z ważnymi zdarzeniami można 

łatwo wykonać za pomocą portu USB.

Rejestrator SRD-450 zaprojektowano z myślą o łatwej obsłu-

dze, co uzyskano dzięki zaledwie pięciu zestawom przycisków na 

przednim panelu i łatwemu do zrozumienia menu ekranowemu. 

Przykładowo, zdalny dostęp do materiału wizyjnego przez Inter-

net uzyskuje się przez wpisanie w przeglądarce internetowej ad-

resu IP rejestratora DVR oraz nazwy i hasła użytkownika. 

Konstrukcja rejestratora SRD-450 zapewnia dobre chło-

dzenie podczas pracy, eliminując konieczność stosowania 

wentylatora, co czyni rejestrator SRD-450 idealnym w za-

stosowaniach domowych, gdzie hałas może być uciążliwy dla 

użytkownika. 

Bezpośr. inf. David Solomons
DRS Marketing

Opracowanie: Redakcja

Inną użyteczną funkcją kamery jest Highlight Compensation 

– eliminacja silnych, punktowych źródeł światła umożliwiająca 

operatorowi oglądanie bardzo kontrastowych obrazów. Kame-

ra SCO-2370 posiada również funkcję rozszerzania zakresu 

dynamiki Samsung Super Dynamic Range (SSDR), która selek-

tywnie wyrównuje jasność obszarów o różnym poziomie oświe-

tlenia. Dzięki temu obszary ciemne stają się lepiej widoczne, 

co umożliwia operatorowi oglądanie obiektów niedostatecznie 

oświetlonych.

Bezpośr. inf. David Solomons
DRS Marketing

Opracowanie: Redakcja

Nowy czterokanałowy cyfrowy 
rejestrator obrazu popularnej 
klasy DVR H.264 fi rmy Samsung

Samsung wprowadza odporną na czynniki atmosferyczne kamerę 
z 37-krotnym zoomem optycznym ze zintegrowaną obudową
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Nowe regulacje normatywne i zmiany w przepisach prawa 

dotyczące systemów alarmowych wygenerowały – zarówno po 

stronie inwestorów i administratorów zabezpieczeń technicz-

nych, jak i wykonawców tego rodzaju usług – zapotrzebowanie 

na uzupełnienie wiedzy w tym zakresie oraz konieczność pod-

niesienia specjalistycznych kwalifi kacji. Polska Izba Systemów 
Alarmowych (PISA), odnotowując rosnące zainteresowanie 

własnymi inicjatywami szkoleniowymi i odpowiadając na te 

wyzwania, przygotowała nową propozycję szkoleniową: semi-

narium kwalifi kacyjne „Określanie poziomów ryzyka i stopni 
zabezpieczenia technicznego w świetle najnowszych uregulo-
wań normatywno-prawnych”.

Zajęcia seminaryjne będą prowadzić eksperci i wykładowcy 

Ośrodka Szkoleniowego PISA biorący aktywny udział w pra-

cach nad polskimi projektami nowoczesnych europejskich 

norm technicznych oraz nad projektem nowego rozporządze-

nia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie 

wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pie-

niężnych przechowywanych i transportowanych przez przed-

siębiorców i inne jednostki organizacyjne.

PISA dedykuje program seminarium wszystkim, którzy są 

zainteresowani:

uzyskaniem poszerzonej specjalistycznej wiedzy  –

niezbędnej do określania poziomu ryzyka i stopni 

Polska Izba Systemów Alarmowych (PISA) organizu-

je następujące kursy i seminaria:

kurs pracownika zabezpieczenia technicznego  –

pierwszego stopnia „Instalowanie i konserwacja 
systemów zabezpieczeń technicznych stopni 
1–4/klas SA–SA4”,

kurs pracownika zabezpieczenia technicznego  –

drugiego stopnia „Projektowanie systemów zabez-
pieczeń technicznych stopni 1–4/klasy SA4 NO”,

kurs pracownika zabezpieczenia technicznego  –

„Montaż, eksploatacja, konserwacja i naprawa 
urządzeń i środków mechanicznego zabezpiecze-
nia”,
kurs inwestorów i administratorów systemów  –

zabezpieczeń technicznych,

kurs audytora wewnętrznego systemu zarządzania  –

bezpieczeństwem informacji (SZBI) WG ISO 27001,

zabezpieczenia 

technicznego 

w ochronie osób 

i mienia, w oparciu 

o nowoczesne wymaga-

nia normatywno-prawne;

zdobyciem umiejętności rozwiązywania problemów  –

związanych z dostosowaniem realizacji zabezpieczeń 

technicznych do nowych wymagań prawnych i normatyw-

nych;

udziałem w warsztatach projektowych prowadzonych na  –

bazie scenariuszy systemów zabezpieczeń technicznych 

stopni 1–4.

Pierwsze seminarium zostanie przeprowadzone w dniach 

2–4 lutego 2011 roku. Następne zajęcia będą organizowane 

w każdym kolejnym miesiącu.

Absolwenci trzydniowego seminarium legitymujący się 

świadectwami ukończenia kursów projektowania w dawnych 

klasach SA1-SA4 otrzymają zaświadczenia o uzyskaniu kwali-

fi kacji do projektowania systemów zabezpieczeń technicznych 

w stopniach 1–4.

Bezpośr. inf. PISA

 seminarium kwalifi kacyjne  – „Określanie pozio-
mów ryzyka i stopni zabezpieczenia technicznego 
w świetle najnowszych uregulowań normatywno-
prawnych”,
kurs kosztorysowania systemów zabezpieczeń  –

technicznych,

kurs ekspertów i doradców w zakresie bezpie- –

czeństwa,

kursy specjalistyczne, –

seminaria dokształcające dla ekspertów i dorad- –

ców.

Absolwenci kursów i seminariów otrzymują wysta-

wione bezterminowo dokumenty:

zaświadczenie o ukończeniu kursu (druk MEN), –

dyplom Ośrodka Szkoleniowego PISA. –

Bezpośr. inf. OS PISA

PISA zaprasza na kursy i seminaria

Nowość w ofercie szkoleniowej PISA
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HID Global zapowiedział wprowadzenie wygodnych w użyciu 

i wytrzymałych naklejek na karty do płatności i identyfi kacji 

bezstykowej. Naklejki ułatwiają przystosowanie istniejących 

systemów do realizacji bezstykowego automatycznego pobo-

ru opłat lub identyfi kacji osób w systemach kontroli dostępu. 

Mogą również być przyklejane do telefonów komórkowych 

dla ułatwienia realizacji np. płatności Pass Payment.

Naklejki mają wewnętrzną warstwę ferrytową chroniącą 

przed zakłóceniami w razie naklejenia na metal (np. na tele-

fon komórkowy). Można na nie nadrukować informację klien-

ta (numery telefonów, kody, logo itp.). Działają w systemach 

kompatybilnych z MIFARE, MIFARE DESFire i iCLASS. 

Czytniki bezprzewodowe HID odgrywają coraz większą 
rolę w rozbudowie infrastruktury systemów do odczytu 
e-paszportów, e-wiz i e-dowodów osobistych na świecie

HID Global zapowiedział, że technika czytników bezprzewo-
dowych do odczytu dokumentów tożsamości (paszportów, do-

wodów osobistych) jest obecnie wdrażana we Francji, Niem-

czech, Włoszech, Holandii i Hiszpanii. W pierwszej połowie 

2011 roku fi rma będzie upowszechniać tę technikę za pośred-

nictwem wiodących integratorów systemowych w dwóch kolej-

nych krajach.

Moduły czytników HID oferują najszybsze rozwiązanie do 

biometrycznego odczytu paszportów i pozwalają na zasto-

sowanie ich w systemach podstawowej oraz rozbudowanej 

kontroli dostępu. Wkładki do dowodów i paszportów HID, 

czytniki i drukarki są wykorzystywane przez ministerstwa 

spraw wewnętrznych i spraw zagranicznych w ponad 27 pro-

gramach paszportowych i 31 programach obsługi dowodów 

osobistych, ułatwiając życie ponad 120 milionom posiadaczy 

e-dokumentów. 

System podstawowej kontroli jest stosowany do urzędowej 

identyfi kacji tożsamości, w meldunkach hotelowych, auto-

matycznej rejestracji w liniach lotniczych, kupowaniu usług 

telefonii komórkowej itp. System kontroli rozbudowanej jest 

wykorzystywany do biometrycznej emisji e-dokumentów oraz 

automatycznego przekraczania granic, łącznie z lotniskami, 

w Finlandii, Francji, Niemczech, Portugalii i Wielkiej Brytanii. 

Ponieważ ponad 30 krajów w Europie przeprowadziło migra-

cję e-paszportów do systemu rozbudowanej kontroli dostępu, 

a tylko część z nich posiada odpowiednią infrastrukturę do ich 

odczytu, należy oczekiwać gwałtownego wzrostu zastosowań 

tych czytników. 

Bezpośr. inf. Jeremy Hyatt
Global Public Relations
Tłumaczenie: Redakcja

HID Global wspomaga 
adaptację e-paszportów 
i e-dowodów osobistych w Europie

HID Global 
wprowadza system 
naklejek do bezpiecznych 
płatności bezstykowych 
i identyfi kacji

Dostępne są w ilościach handlowych i jako wzorce. Moż-

na je zadrukować u klienta (HID Global ułatwi to zada-

nie).

Dokładniejsze informacje można uzyskać u przedstawicieli 

handlowych HID Global.

Bezpośr. inf. Jeremy Hyatt
Global Public Relations
Tłumaczenie: Redakcja
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24 listopada 2010 roku w salach konferencyjnych hotelu 

 Intercontinental fi rma AXIS Communications, której główna 

siedziba znajduje się w Lund (Szwecja), zorganizowała semi-
narium pod tytułem „Wszystko o HDTV”. 

Firma AXIS Communications specjalizuje się w produkcji 

i dostawie sieciowych systemów telewizji dozorowej. Program 

dostaw omówiła przedstawicielka fi rmy Agata Majkucińska. 

Gama oferowanych produktów rozciąga się od kamer stało-

pozycyjnych, tradycyjnych i kopułkowych, poprzez kamery 

PTZ (ruchome z możliwością zdalnego sterowania ogniskową 

obiektywu) i kamery kopułkowe PTZ, aż po kamery termowi-

zyjne o czułości poniżej 100 mK.

Do budowy systemów hybrydowych fi rma dostarcza również 

szeroką gamę koderów i dekoderów wizyjnych.

Szczególną uwagę poświęcono rozwojowi systemów HDTV, 

zapewniających rozdzielczość 1920×1080 pikseli. Stwierdzono, 

że systemy HDTV pracują w formacie 16:9, ponieważ najbar-

dziej odpowiada on naturalnej percepcji wzroku ludzkiego.

Niecodzienne zadanie postawione przed kamerą związane 

było z badaniem atmosfery realizowanym przez szwedzki 

ośrodek Esrange Space Center, należący do fi rmy Swedish 
Space Corporation. Wypuścił on na wysokość 35 tys. metrów 

specjalny balon przeznaczony do lotów na dużych wysoko-

ściach i wyposażony w narzędzia badawcze służące do analizy 

stanu atmosfery. Po przeprowadzeniu testów wypełniony ga-

zem balon o objętości 100 tys. metrów sześciennych ściągnięto 

na Ziemię przy użyciu trzech spadochronów. Umieszczenie 

w jednym z nich kamery AXIS Q6034-E, która w czasie rze-

czywistym przesyłała materiał wizyjny wysokiej rozdzielczości, 

pozwoliło naukowcom kontrolować na bieżąco proces lądo-

wania. Ostatecznie balon wylądował w północnej Finlandii, co 

wymagało, aby kamera przesyłała obraz z odległości czterystu 

kilometrów, korzystając z sieci bezprzewodowej.

– Przeznaczone do zewnętrznego nadzoru wizyjnego kamery 

sieciowe Axis tworzone są z myślą o ekstremalnych warunkach 

pogodowych, dlatego zawsze gwarantują niezawodne działanie. 

Jesteśmy dumni z tego, że nasza kamera przez ponad trzy go-

dziny przesyłała wysokiej jakości obraz w temperaturze –73°C, 

przy czym najniższa temperatura, w jakiej AXIS Q6034-E praco-

wał w trakcie tego badania, wynosiła –90°C – powiedział Erik 
 Frännlid, dyrektor ds. zarządzania produktami w fi rmie Axis 

Communications.

Badacze z ośrodka Esrange Space Center również chwalą 

wyniki testów. – Możliwość obserwowania na bieżąco przebiegu 

badania i lądowania w połączeniu z rejestracją wyników pomia-

rów to zalety nie do przecenienia, kiedy spadochrony nie działają 

Systemy sieciowe poza znacznymi oszczędnościami na oka-

blowaniu umożliwiają precyzyjne sterowanie kamerami, ich 

identyfi kację w systemie i lokalizację stwierdzonych zagrożeń.

W drugiej części seminarium inżynier Nadir Yilmaz przed-

stawił sposoby doboru i rozmieszczania kamer telewizyjnych 

w zależności od konfi guracji obiektu i potrzeb klienta. Prele-

gent zaprezentował możliwość wykorzystania oprogramowa-

nia fi rmowego AXIS, dostępnego dla partnerów tej fi rmy na 

stronach internetowych AXIS do projektowania rozmieszcze-

nia i doboru kamer. Optymalny dobór kamer, ułatwiony dzię-

ki temu oprogramowaniu, pozwala wykorzystać właściwości 

kamer i obiektywów (nie zawsze i nie wszędzie potrzebne są 

kamery o największej czułości lub najbardziej wyśrubowanych 

parametrach).

Redakcja

Niecodzienne zadanie 
postawione przed kamerą 
Axis Communications

Wszystko o HDTV – podsumowanie

właściwie lub gdy nie wiadomo, gdzie wylądują. Taka obserwacja 

pozwala na prawidłowe zinterpretowanie sytuacji i zabezpiecze-

nie balonu przed niepomyślnymi lądowaniami w przyszłości – 

wyjaśnił Per Baldemar, kierujący zespołem odpowiedzialnym 

za badania z wykorzystaniem systemów rakietowych i balono-

wych w fi rmie Swedish Space Corporation.

Bezpośr. inf. Katarzyna Wójcik
Grayling Poland
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System rejestracji gości VisitBook

System rejestracji gości VisitBook jest narzędziem 
służącym do wspomagania pracy recepcji. Zastępuje 
papierową księgę gości – jest jej elektronicznym odpo-
wiednikiem. System umożliwia rejestrację danych osób 
odwiedzających budynek wraz z wydrukiem ich prze-
pustek. Proces wydruku przepustki gościa oraz prze-
chwycenia jego zdjęcia jest płynny i szybki. Rejestrację 
wejścia i wyjścia gościa można zautomatyzować stosu-
jąc czytnik kodów kreskowych. Program VisitBook jest 
dostępny w czterech wersjach: Lite, Pro, ProEx i xFR. 

Wersja Lite pozwala na drukowanie przepustek z pod-
stawowymi danymi personalnymi, a rejestracji wejść 
i wyjść dokonuje pracownik recepcji. 

Wersja Pro dodatkowo umożliwia nadruk na przepustce 
kodu kreskowego wykorzystywanego przy automatycz-
nej rejestracji wejść/wyjść. 

ProEx jest wersją bardziej rozbudowaną w porównaniu 
do wcześniejszych. Umożliwia wydruk przepustki wraz 
ze zdjęciem i zawiera m.in. funkcję projektowania wła-
snych wzorów przepustek. 

Podstawową zaletą różniącą czwartą wersję xFR od pozostałych jest zastosowana w niej platforma SQL zapewniająca szybkość i nie-
zawodność obsługi dużych, ruchliwych obiektów. 

Wydruk przepustek jest możliwy na standardowych drukarkach biurowych oraz drukarkach do kart PVC (tylko wersja Pro-Ex i xFR). 
Główną zaletą użycia systemu jest możliwość raportowania w czasie rzeczywistym, np. raport pożarowy, raport gości w obiekcie, raport 
ruchów gości itp. Program ponadto zawiera kilka użytecznych funkcji, takich jak: menedżer personelu, menedżer kontrahentów, obsługa 
konferencji.

Wybrane funkcje systemu 
VisitBook

wersja
LITE

wersja
PRO

wersja
PRO EX

wersja
xFR

Kontrola gości, 
kontrahentów, personelu tak tak tak tak

Rejestracja wstępna – tak tak tak

Lista regularnych gości – tak tak tak

Pobieranie zdjęcia – – tak tak

Czytnik kodów kreskowych – tak tak tak

Elektroniczny podpis – – tak tak

Przepustka pojazdu – – tak tak

Drukowanie na PVC – – tak tak

Format bazy danych Access Access Access MSSQL / MySQL

Dostępność w sieci – tak tak tak

Administracja konferencji/
wystaw – – tak tak

Własne wzory przepustek – – tak tak

Raport standardowy tak tak tak tak

Raporty defi niowane – tak tak tak

Zabezpieczenie sprzętowe klucz USB klucz USB klucz USB klucz USB

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 832 47 44, faks (22) 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl
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Pronto – Drukarka do kart identyfi kacyjnych

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 832 47 44, faks (22) 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl

Mała, kompaktowa drukarka o nowoczesnym wyglądzie do zastoso-
wania w każdej fi rmie i w każdym miejscu. Do szybkiego drukowania 
identyfi katorów oraz różnego rodzaju kart plastikowych. Drukarka 
Pronto jest łatwa w konfi guracji i użytkowaniu, posiada instrukcję 
i sterowniki w języku polskim do Windows 2000, XP, Vista, 7 i zapew-
nia niezawodne drukowanie kart przez wiele lat. Drukarka Magicard 
Pronto umożliwia wykorzystanie HoloKote i HoloPatch – opatentowa-
nych zabezpieczeń przed nieautoryzowanym kopiowaniem kart.

Dzięki drukarce Pronto możesz samodzielnie wykonać kolorowe 
i monochromatyczne nadruki wysokiej jakości.

Specyfi kacja techniczna
Wydruk karty w kolorze od krawędzi do krawędzi w 35 sekund• 
Monochromatyczny wydruk karty w 7 sekund• 
TRW - Thermal Rewritable (wielokrotny zadruk termiczny)• 
Interfejs do PC: USB rev. 1.1. (kompatybilny z USB 2.0)• 
Sterowniki w języku polskim: Windows 2000, XP, Vista, 7• 
Rozdzielczość wydruku: 300 dpi• 
Zasilanie: 90-265 V / 47-63 Hz • 
Wymiary / Masa: 270 mm × 215 mm × 233 mm / 4,4 kg• 
Temperatura pracy: od 10°C do 30°C • 
Gwarancja: 2 lata • 

Taśmy
YMCKO 5 paneli nadruk 300 kart (MA300YMCKO)• 

YMCKO 5 paneli  nadruk 100 kart (MA100YMCKO)• 

Monochromatyczna czarna nadruk 1000 kart (MA1000K-BLACK)• 

Monochromatyczna czarna plus overlay nadruk 600 kart (MA600KO)• 
Monochromatyczna biała nadruk 1000 kart (MA1000K-WHITE)• 

Monochromatyczna czerwona nadruk 1000 kart (MA1000K-RED)• 

Monochromatyczna niebieska nadruk 1000 kart (MA1000K-BLUE)• 

Monochromatyczna zielona nadruk 1000 kart (MA1000K-GREEN)• 

Monochromatyczna złota nadruk 1000 kart (MA1000K-GOLD)• 

Monochromatyczna srebrna nadruk 1000 kart (MA1000K-SILVER• )

Karty
Drukuje na wszystkich standardowych kartach PCV ISO CR-80 
(85,6 × 54) oraz CR-79 (84,1 × 52,4) o grubości od 0,51 mm do 
1,02 mm, kartach magnetycznych, zbliżeniowych, samoprzylep-
nych, HoloPatch i kartach do wielokrotnego zadruku TRW.

Zestaw czyszczący
1 szt. rolki czyszczącej dostarczanej z każdą taśmą• 
10 szt. kart czyszczących, 1 fl amaster (CK1)• 
5 wałków czyszczących plus wymienna oś wałka• 
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Kolorowy monitor wideodomofonowy MT670C-CK2

Firma Handlowa Wena

Al. Prymasa Tysiąclecia 66

01-424 Warszawa

Dystrybutor: tel. (22) 817 40 08 tel./faks: (22) 837 02 86

e-mail: wena@wena.biz 

http://www.wena.biz

Monitor wideodomofonowy MT670C-CK2 fi rmy Competition to nowoczesna konstrukcja urządzenia spełniająca wymagania najbar-
dziej wymagających klientów, charakteryzuje się unikatowym wzornictwem i różnorodnymi możliwościami rozbudowy. Wyposażony 
jest w dotykowe przyciski funkcyjne oraz siedmiocalowy kolorowy panoramiczny wyświetlacz TFT LCD. 

Monitor przeznaczony jest do użytku w domach jedno lub kilkurodzinnych (do 8 użytkowników), zapewnia pełną regulację parame-
trów takich jak: głośność, jasność i kolor. Urządzenie umożliwia obsługę dwóch wejść, dzięki czemu możliwy jest kontakt audiowi-
zualny np. z dwoma furtkami i sterowanie elektrozamkiem. Alternatywnie możliwe jest podłączenie zamiast drugiej stacji bramowej, 
kamery CCTV. 

Zestaw wideodomofonowy może być rozbudowany o dodatkowe 
3 monitory z serii CK2 lub unifony w pełni zaspokajając potrzeby 
indywidualnego użytkownika. Funkcja podglądu zapewnia możli-
wość obejrzenia obszaru w polu widzenia kamery stacji bramowej, 
jak również obrazu z dołączonej zewnętrznej kamery CCTV. Dzięki 
takiemu rozwiązaniu otrzymujemy stworzony niskim kosztem pry-
watny mini-monitoring. 

Dane techniczne

Zasilanie 14,5 VDC

Pobór prądu 300 mA

Ekran kolorowy 7" LCD TFT

Sygnał wideo PAL / NTSC

Wymiary 160×240×25 mm
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Stacja bramowa wideodomofonowa z serii CK

Firma Handlowa Wena

Al. Prymasa Tysiąclecia 66

01-424 Warszawa

Dystrybutor: tel. (22) 817 40 08 tel./faks: (22) 837 02 86

e-mail: wena@wena.biz 

http://www.wena.biz

Stacja bramowa z serii CK współpracuje z 4-przewodowymi monitorami z serii CK2, wyposażona jest w kolorową kamerę z prze-
twornikiem 1/3" CCD, oraz oświetlacz LED, dzięki czemu możliwe jest rozpoznanie osób także w nocy. Również korzystanie z klawia-
tury w nocy jest możliwe dzięki podświetleniu każdego znaku na klawiaturze.

Obiektyw kamery można regulować w pionie i poziomie, co umożliwia dostosowanie stacji do naszych indywidualnych oczekiwań.
Obudowy wszystkich stacji są wykonane z metalu i są odporne na akty wandalizmu.

Stacja SAC50C-CK i SAC551C-CK ma wbudowany szyfrator, umożliwiający otwarcie drzwi za pomocą indywidualnego kodu PIN 
zamiast tradycyjnego klucza. Jest to bardzo wygodne rozwiązanie szczególnie w zimie, gdy nie musimy „wydobywać” kluczy z kie-
szeni. Stacja posiada także opcję otwierania drzwi ze środka posesji za pomocą zwykłego włącznika. W tym przypadku nie ma ko-
nieczności montowania naciskanej klamki do otwierania drzwi. Urządzenie umożliwia sterowanie czasem zwolnienia elektrozaczepu. 
Podtrzymanie czasowe można ustawić w przedziale od 1 aż do 99 sekund.

SAC35C-CK SAC50C-CK SAC551C-CK SAC561C-CKSAC551C-CK(8)SAC5C-CK

SAC5C-CK SAC35C-CK SAC50C-CK SAC551C-CK SAC551C-CK(8) SAC561C-CK

Zasilanie 12V DC

Przetwornik obrazu 1/3" CCD

Minimalne 
oświetlenie

0.05 lx

Kąt obiektywu 80°

Podświetlenie LED światło białe

Montaż Natynkowy Podtynkowy

Obudowa Aluminium Stal nierdzewna

Wbudowany 
szyfrator

Nie Nie Tak Nie Nie Tak

Wymiary (mm) 58×135×39 97×130×43 78×185×60 150×203×43 150×355×43 120×250×43
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Radiotelefony PMR 
rozwiązania komunikacyjne dla instalatorów

Radiotelefony typu PMR pozwalają komunikować się ze wszystkimi tego typu 
urządzeniami pracującymi w ogólnodostępnym paśmie 446MHz. Mogą być one 
wykorzystywane we wszystkich krajach, gdzie zakres ten został dopuszczony 
do eksploatacji. Wszystkie modele radiotelefonów PMR marki TTI mogą być 
użytkowane zarówno przez firmy jak i osoby prywatne. Nie jest przy tym wy-
magane wnoszenie jakichkolwiek opłat za użytkowanie częstotliwości, a same 
radiotelefony nie podlegają rejestracji. Ilość radiotelefonów pracujących jed-
nocześnie nie jest limitowana. Każdy z radiotelefonów typu PMR446 posiada 
minimum 8 kanałów roboczych i 38 kodów selektywnego wywołania CTCSS,
co pozwala na pracę bez zakłóceń ze strony innych użytkowników i sprawną 
organizację sieci łączności. Moc 0,5 W jest wystarczająca do prowadzenia 
rozmów w zasięgu do 3 km (zależnie od ukształtowania terenu). W ofercie 
znajduje się kilka modeli radiotelefonów – od prostych kompletów do amator-
skiej łączności do bardziej zaawansowanych przeznaczonych dla wymagają-
cych instalatorów.

PMR-505TX PMR-121TX PMR TXL-446

PMR TX-1446P

PMR TX-1446P
Konstrukcja jak i funkcje klasyfi kują ten model w górnej półce 
tego typu sprzętu. Inteligentna ładowarka stołowa przedłuża czas 
użytkowania akumulatora. Standardowy akumulator litowo-jono-
wy 1000 mAh pozwala na 16 godzin pracy. Za pomocą przej-
rzystego menu można w prosty sposób dostosować radiotelefon 
do własnych potrzeb. Radiotelefon z akumulatorem mieści się w 
niewielkich rozmiarów obudowie ważącej tylko 185 g. 

Parametry:
Moc 0,5 W (wersja eksportowa 4 W)• 
Zasięg do 5 km• 
Ogólnodostępne pasmo 446 MHz• 
8 kanałów• 
50 kodów CTCSS / 104 kody DCS• 
Automatyczne nadawanie/odbieranie VOX• 
Funkcja Dual Watch• 
Funkcja przeszukiwania SCAN• 
Regulowany poziom głośności• 
Podświetlany wyświetlacz LCD• 
Funkcja klonowania ustawień• 
Zasilanie – Akumulator 7,4V Li-Ion 1000 mAh • 
Wymiary: 98x63x31 (bez anteny)• 
Masa: 185 g• 

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl

W zestawie:
Radiotelefon• 
Antena• 
Ładowarka stołowa• 
Akumulator • 
Pokrowiec do paska• 
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Monitor wideodomofonowy CDV-51AM

Monitor COMMAX CDV-51AM to następca modelu CDV-50AM w grupie analogowych systemów wideodomofonowych. Prze-
znaczony jest do użytku w domach jedno- lub kilkurodzinnych. Ze względu na zastosowanie wysokiej jakości 5-calowego 
wyświetlacza LCD wyróżnia się bardzo dobrą jakością wyświetlanego obrazu. Menu monitora zaczerpnięte zostało z większego 
odpowiednika - monitora CDV-71AM. Monitor obsługuje dwa panele wejściowe dzięki czemu możliwy jest kontakt audiowizual-
ny np. z dwoma fur tkami (wraz z funkcją otwarcia obu wejść). Zestaw wideodomofonowy może być rozbudowany o dodatkowe 
monitory z serii CDV-xxx oraz unifony DP-4VH (dostępne w pięciu wersjach kolorystycznych) z funkcją interkomu wewnątrz 
budynku. Monitor wyposażony jest w moduł pamięci umożliwiający zapis do 128 obrazów (automatycznie lub ręcznie) wraz 
z datą i godziną. Umożliwia to dodatkową kontrolę odwiedzających (np. podczas nieobecności domowników). Monitor współ-
pracuje z dowolnym panelem wejściowym w systemie 4-żyłowym, dzięki czemu można skonfigurować odpowiedni zestaw dla 
własnych wymagań. Ponad 40-letnie doświadczenie firmy COMMAX w projektowaniu elementów systemów wideodomofono-
wych pozwala cieszyć się użytkownikowi doskonałą jakością i bezawaryjną pracą przez długi czas.

Właściwości:

monitor kolorowy • 
wyświetlacz 5" Color TFT-LCD 16:9 • 
standard sygnału wideo PAL/NTSC • 
obsługuje dwa wejścia (dwa panele wejściowe)• 
wbudowany moduł pamięci 128 obrazów• 
możliwość podłączenia dodatkowego monitora • 

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl

współpraca z unifonami DP-4VR, DP-4VH • 
komunikacja pomiędzy stacjami • 
instalacja czteroprzewodowa + obwód elektrozamka • 
współpracuje z kamerami analogowymi czteroprzewodowymi • 
zasilanie 230 V• 
wymiary: 245x175x45 mm• 
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Oprogramowanie klienckie HDxViewer oraz CMS

Program HDxViewer dostarczany jest wraz z rejestratorami fi rmy 
CNB, a program CMS wraz z kamerami IP. Oba programy mają taki 
sam interface oraz takie same możliwości funkcjonalne, jedyna 
różnica to brak możliwości łączenia  się z kamerami IP w HDxVie-
wer. Oba programy są integralną częścią urządzeń.

Kluczowe cechy:
podgląd do 128 kamer• 
obsługa dwóch monitorów• 
konwersja nagrań do pliku .AVI• 
pełne zarządzanie rejestratorem przez sieć• 
możliwość nagrywania• 
przeglądanie nagrań zarówno lokalnych jak i zapisanych na • 
dyskach rejestratora
rozbudowane możliwości przeszukiwania nagrań w tym po • 
zdarzeniach alarmowych (np. ruch) oraz po czasie
dwukierunkowa komunikacja głosowa między klientem • 
sieciowym a rejestratorem
wielopoziomowa, hierarchiczna E-mapa• 
dodatkowe okna do alarmowego podglądu wybranych kamer • 
wraz z możliwością szybkiego nagrywanie w formacie AVI

Pełna możliwość pracy w sieci oznacza że całość czynności zwią-
zanych z obsługa rejestratora można dokonać zdalnie. Zaletą jest 
możliwość zdefi niowania wielu użytkowników o defi niowanych 
prawach dostępu do funkcji systemu.

Program HDxViewer umożliwia połączenie z rejestratorami CNB, 
natomiast CMS z kamerami IP oraz rejestratorami. Podobnie jak 
w typowych NVR możliwe jest nagrywanie zarówno z kamer jak 
i z DVR wielokanałowych.

Program pozwala na obserwację obrazów ze 128 kamer. Dzię-
ki funkcji Dual Monitor możliwy jest podgląd 128 równocześnie 
w układzie 64 kamery + 64 kamery z 16 różnych rejestratorów.

Dual monitor pozwala na pracę dwumonitorową – możemy defi niować 
na którym monitorze pojawi się główne okno programu, okno wyszuki-
wania nagrań, okno przeszukiwania zdarzeń oraz E-mapa. Takie rozwią-
zanie umożliwia wygodne zaaranżowanie stanowiska operatorskiego.

Najczęściej na monitorze głównym wyświetlane jest okno główne 
z podglądem wszystkich kamer, natomiast na monitorze pomoc-
niczym wyświetlamy E-mapę oraz okno wyszukiwania nagrań. 
E-mapa pozwala na hierarchiczną organizację monitorowanych 
miejsc oraz na szybki pogląd wybranych kamer.

W obrębie okna głównego możemy przeciągać kamery między okna-
mi, np. ważniejsze kamery umieszczamy w większych polach.

Większość kart grafi cznych posiada dwa porty DVI-I umożliwiając 
podłączenie dwóch monitorów. Przy podłączonym  jednym monito-
rze wszystkie okna są wyświetlane na jednym monitorze.

Istnieje możliwość nazwania presetów. Np. kiedy na E-mapie zaob-
serwujemy ruch na kamerach skierowanych na drogę możemy od 
razu wywołać wszystkie kamery obserwujące drogę.

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl

Zdefi niowany widok może zawierać kamery z różnych urządzeń, 
w tym kamery z różnych DVR’ów. To, wraz funkcją E-mapy, uła-
twia skojarzenie operatorowi systemu gdzie jest dana kamera i jaki 
obszar obserwuje. Dodatkowo możemy włączyć sekwencyjne 
wyświetlanie wszystkich presetów, wtedy operator może kolejno 
obserwować krytyczne obszary w jednym widoku.

Poza sekwencyjnym podglądem obrazów w rożnych trybach po-
działu, można włączyć sekwencję pełnoekranowych podglądów 
z kamer.

Wybór widoku polega na wybraniu podziału jaki będziemy obser-
wować oraz kamer do obserwacji. Stosowanie do potrzeb możemy 
także rozmieszczać kamery na ekranie, np. kamerę obserwującą 
wejście do budynku możemy ulokować na większym polu niż po-
zostałe.

Dostępne jest również oprogramowanie klienta sieciowego dla 
urządzeń iPhone oraz wyposażonych w system Android.

Oprogramowanie HDxViewer obsługuje wszystkie rejestratory CNB 
serii HDS.
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Kamera VCM-21VF

Kamera VCM-21VF to wandaloodporna kamera kopułowa o wy-
sokiej czułości i rozdzielczości 600 TVL w trybie kolorowym oraz 
650 TVL w trybie B/W, wyróżniająca się wiernym odwzorowaniem 
kolorów. Kolory są żywe i naturalne, a obraz ostry i wyraźny.

Kamera dedykowana jest do zastosowań wewnętrznych i zewnętrz-
nych wymagających precyzyjnej regulacji pola widzenia. 

Kamera posiada funkcję redukcji szumów DNR oraz funkcję kom-
pensacji SBLC (kompensacja jasności zbyt ciemnego obiektu na 
jasnym tle, rozjaśnia obiekt nie zmieniając jasności tła dzięki czemu 
unikamy prześwietlenia całego obrazu). W kamerze zastosowano 
procesor DSP Monalisa.

Cenioną przez instalatorów funkcją jest możliwość zastosowania uchwy-
tu WDB100, dzięki czemu możliwe jest wygodne i estetyczne zamoco-
wanie kamery do ściany. Uchwyt wykonany jest jako solidny metalowy 
odlew z przepustem kablowym umożliwiającym ukrycie kabli i złączy.

Zaletami kamery są:
wbudowany obiektyw o zmiennej ogniskowej 2,8÷10,5 mm • 
z automatyczną przysłoną DC.
dodatkowe serwisowe wyjście wideo• 
regulacja położenia modułu kamery w 3 osiach: pion, poziom • 
oraz obrót wokół własnej osi
SBLC – ulepszona odmiana BLC• 
mechaniczny fi ltr podczerwieni pozwalający na bardzo wierne • 
odwzorowanie kolorów
możliwość pracy w dzień i w nocy, praca z refl ektorami • 
podczerwieni

Kamerą podobną, lecz w plastikowej obudowie kopułkowej oraz 
bez odsuwanego mechanicznie fi ltru IR jest DBM-21VD.

Właściwości:
kamera dzień/noc z mechanicznym fi ltrem podczerwieni• 
przetwornik 1/3" Sony Super HAD II• 
bardzo wysoka rozdzielczość 600 TVL oraz w trybie czarno-• 
białym 650TVL
czułość 0,05 lx (kolor), 0,005 lx (BW)• 
obiektyw 2,8÷10,5 mm DC• 
OSD• 
regulacje jasności oraz koloru• 
AGC, SBLC, AWB, DNR, Flickerless, D/N – regulacja przez OSD• 
detekcja ruchu, strefy prywatności, funkcja mirror, wyostrza-• 
nie obrazu
zasilanie 12 V• DC

obudowa kopułkowa o średnicy 100 mm, pozwalająca na • 
montaż podwieszany do sufi tu oraz w sufi cie podwieszanym

Model VCM-21VF
Standard sygnału wideo PAL

System skanowania 2:1 z przeplotem

Częstotliwość 
skanowania w poziomie (H)

15,625 kHz

Częstotliwość 
skanowania w pionie (V)

50 Hz

Przetwornik 1/3" SONY Super HAD CCD II

Rozdzielczość efektywna 752(H)×582(V) 440K

Liczba linii 600 TVL

Wyjście wideo 1,0V p-p, 75 Ohm

Odstęp sygnał/szum >50 dB

Obiektyw f=2,8~10,5 mm

Tryb dzień/noc mechaniczny fi ltr IR z czujnikiem

Czułość 0,05 lx (kolor), 0,005 lx (B/W)

Menu OSD angielski, chiński

Cyfrowa redukcja szumu 3 poziomy / wył.

Balans bieli automatyczny

Automatyczna regulacja 
wzmocnienia (AGC)

tak

Kompensacja światła tylnego SBLC, 3 poziomy / wył.

Redukcja migotania wł./wył.

Strefy prywatne 4 programowalne strefy

Detekcja ruchu 4 programowalne strefy

Odbicie lustrzane obrazu w poziomie

Elektroniczna migawka 1/50~1/120 000 s

Ręczna migawka
1/60, 1/250, 1/700, 1/1K, 1/1.6K, 
1/2.5K, 1/5K, 1/7K, 1/10K, 1/30K, 

1/60K, 1/120K

Stopień ochrony IP IP65

Zasilanie 12 VDC

Pobór prądu maks. 180 mA

Wymiary ( średnica×wys.)
montaż natynkowy: 100×124,5 mm 
montaż podtynkowy: 100×111 mm

Temperatura pracy / wilgotność -10°C~45°C / 30%~80% RH

Masa 1210 g

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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Czytnik kart zbliżeniowych Mifare AV-G25 Helios

chomtech.pl sp. z o.o.

ul. Mieszczańska 5

30-313 Kraków

tel. (12) 421 43 83, 428 12 00

faks (12) 350 40 69

http://www.chomtech.pl

Czytnik kart zbliżeniowych Mifare AV-G25 jest czytnikiem inteligent-
nych kart zbliżeniowych, pracującym w częstotliwości 13,56 MHz. 
Przeznaczony jest do stosowania w systemach kontroli dostępu, reje-
stracji czasu pracy, stołówkach i wszędzie tam, gdzie zachodzi potrze-
ba wykorzystania kart zbliżeniowych.

Czytnik Mifare AV-G25 charakteryzuje się ciekawym wzornictwem 
i kolorystyką (9 wersji kolorystycznych). Czytniki odczytują każdy 
rodzaj kart i tagów Mifare (standard, ultralight). Dzięki temu mogą sta-
nowić alternatywę dla obecnie występujących produktów Mifare na 
naszym rynku.

Czytniki dostępne są w wykonaniu wewnętrznym lub zewnętrznym. 
Posiadają klawiaturę mechaniczną lub dotykową. Dostępna jest rów-
nież opcja bez klawiatury. Dodatkowo każdy czytnik posiada wbu-
dowany anty-sabotaż. Opcjonalnie urządzenia mogą być również 
wyposażone w kontroler, dzięki czemu mogą pracować jako pełny 
autonomiczny punkt dostępowy. Sygnalizacja stanów alarmowych 
odbywa się akustycznie i za pomocą kolorowych piktogramów.

Doskonała jakość, bardzo wytrzymała konstrukcja, praca w  każdych 
warunkach klimatycznych. Najwyższy poziom niezawodności 
w technologii zbliżeniowej.

Podstawowe cechy drukarki

Napięcie zasilania od 9 do 16 VDC

Zasięg odczytu do 10 cm 

Częstotliwość pracy 13,56 MHz

Temperatura pracy od –35°C do 75°C

Format wyjściowy
Wiegand 26/34, ABATRACK2, 
ASYNC 9600, N, 8,1

Obudowa (materiał) poliwęglan UL94

Wymiary 12,50×8,9×3,0 cm

Kolor
czarny, szary, srebrny, niebieski, czerwony, 
pomarańczowy, biały, zielony, żółty

Instalacja na każdym podłożu

Sygnalizacja dioda trójkolorowa i brzęczyk

Transmisja szyfrowana, klucz 64 bity

Kontrolery
Avanguard, SD-108, IKR, IKR108, 
SD-660, SD-560

Masa 249,5 g

Wilgotność 5% – 95% bez kondensacji

Pobór prądu 50 / 75 mA przy zasilaniu 12 VDC 

Wodoodporny IP 54
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Multimedialne monitory przemysłowe

chomtech.pl sp. z o.o.

ul. Mieszczańska 5

30-313 Kraków

tel. (12) 421 43 83, 428 12 00

faks (12) 350 40 69

http://www.chomtech.pl

Monitory mają możliwość programowania poprzez wbudowane porty oraz umożliwiają nadzór poprzez sieć LAN. Specjalistyczny wbudowany 
odtwarzacz multimedialny pozwala na odtwarzanie fi lmów reklamowych. Monitor posiada inteligentny panel do zarządzania, umożliwiający 
programowanie sekwencji fi lmowych według scenariusza przygotowanego przez użytkownika. Dzięki temu można zaprogramować harmono-
gram wyświetlania materiałów reklamowych. Monitor posiada dysk twardy o bardzo dużej pojemności, dzięki czemu może pracować również 
w trybie off-line, wyświetlając materiały w kolejności zaprogramowanej przez użytkownika.

Monitory posiadają obudowy wykonane ze stali oraz specjalnie utwardzane szyby o zwiększonej odporności na uszkodzenia mechaniczne. 
Mogą być używane jako monitory informacyjne w następujących typach lokalizacji: dworce kolejowe, lotniska, centra handlowe (również na 
zewnątrz), sale koncertowe, puby, fabryki lub stadiony. 

Monitory występują również w wersji z bardzo cienką obudową - umożliwiającą budowę ścian wizyjnych, w których odległość pomiędzy 
sąsiadującymi wyświetlaczami jest minimalna (kilka mm). Osiągane przekątne to wielokrotność modułu podstawowego: 40" (lub większe). 

stalowa obudowa ze specjalnie utwardzanym ekranem, bardzo odpornym na akty wandalizmu, • 
wbudowany odtwarzacz multimedialny, pracujący z kartami CF i SD, zamykanymi na klucz w obudowie, • 
port USB2.0 high-speed input do wgrywania nowych plików na karty pamięci, • 
sygnały wejściowe VGA, YpbPr, HDMI i AV - możliwość zarządzania przez sieć LAN lub internet, • 
możliwość zaprogramowania odtwarzania sygnałów z różnych źródeł według harmonogramu, • 
możliwość zaprogramowania automatycznego włączania i wyłączania urządzenia,• 
rozdzielczość high-defi nition, • 
przekątna ekranu 17" – 82",• 
czas pracy panelu ok. 60000 godzin.• 

Prezentujemy Państwu profesjonalną linię monitorów Full HD o przekątnej 17" – 82" 
wykonanych ze specjalnych podzespołów przeznaczonych do pracy ciągłej 

Cechy produktu:
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ADT Fire and Security Sp. z o.o. 
ul. Palisadowa 20/22
01-940 Warszawa
tel. (22) 430 83 01
faks (22) 430 83 02
e-mail: adtpoland@tycoint.com
www.adt.pl

ALARM SYSTEM
Marek Juszczyński
ul. Kolumba 59
70-035 Szczecin
tel. (91) 433 92 66
faks (91) 489 38 42 
e-mail: biuro@bonelli.com.pl
www.bonelli.com.pl

ALARMNET BORKIEWICZ Sp. J.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. (22) 663 40 85
faks (22) 833 87 95
e-mail: biuro@alarmnet.com.pl
www.alarmnet.com.pl

ALARMTECH POLSKA Sp. z o.o.
Oddział:
ul. Kielnieńska 115
80-299 Gdańsk
tel. (58) 340 24 40
faks (58) 340 24 49
e-mail: info@alarmtech.pl
www.alarmtech.pl

ALKAM SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Bydgoska 10
59-220 Legnica
tel. (76) 862 34 17, 862 34 19 
faks (76) 862 02 38
e-mail: alkam@alkam.pl
www.alkam.pl

AMBIENT SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Sucha 25
80-531 Gdańsk
tel. (58) 345 51 95
faks (58) 344 45 95
e-mail: sekretariat@ambientsystem.pl
www.ambientsystem.pl

3D 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 27C
85-079 Bydgoszcz
tel. (52) 321 02 77
faks (52) 321 15 12
e-mail: biuro@3d.com.pl
www.3d.com.pl

AAT Holding sp. z o.o.
ul. Puławska 431
02-801 Warszawa
tel. (22) 546 05 46
faks (22) 546 05 01
e-mail: aat.warszawa@aat.pl 
www.aat.pl

Oddziały:
ul. Koniczynowa 2A, 03-612 Warszawa II
tel./faks (22) 743 10 11, 811 13 50 
e-mail: aat.warszawa-praga@aat.pl

ul. Łęczycka 37, 85-737 Bydgoszcz
tel./faks (52) 342 91 24, 342 98 82
e-mail: aat.bydgoszcz@aat.pl

ul. Ks. W. Siwka 17, 40-318 Katowice
tel./faks (32) 351 48 30, 256 60 34
e-mail: aat.katowice@aat.pl

ul. Prosta 25, 25-371 Kielce
tel./faks (41) 361 16 32/33
e-mail: aat.kielce@aat.pl

ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel./faks (12) 266 87 95, 266 87 97
e-mail: aat.krakow@aat.pl

ul. Energetyków 13a, 20-468 Lublin
tel. (81) 744 93 65/66
faks (81) 744 91 77
e-mail: aat.lublin@aat.pl

ul. Dowborczyków 25, 90-019 Łódź
tel./faks (42) 674 25 33, 674 25 48
e-mail: aat.lodz@aat.pl

ul. Racławicka 82, 60-302 Poznań
tel./faks (61) 662 06 60/62
e-mail: aat.poznan@aat.pl

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel./faks (58) 551 22 63, 551 67 52
e-mail: aat.sopot@aat.pl

ul. Zielona 42, 71-013 Szczecin
tel./faks (91) 483 38 59, 489 47 24
e-mail: aat.szczecin@aat.pl

ul. Na Niskich Łąkach 26, 50-422 Wrocław
tel./faks (71) 348 20 61, 348 42 36
e-mail: aat.wroclaw@aat.pl

ACSS ID Systems Sp. z o.o.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. (22) 832 47 44
faks (22) 832 46 44
e-mail: biuro@acss.com.pl
www.acss.com.pl

ALPOL Sp. z o.o. 
ul. Ks. F. Ścigały 10
40-208 Katowice
tel. (32) 790 76 56
Infolinia 0 801 77 77 90
faks (32) 790 76 60
e-mail: katowice@e-alpol.com.pl
www.e-alpol.com.pl 

Oddziały:
ul. Warszawska 56, 43-300 Bielsko-Biała
tel. (32) 790 76 21
faks (32) 790 76 64
e-mail: bielsko@e-alpol.com.pl

ul. Łęczycka 55, 85-737 Bydgoszcz
tel. (32) 720 39 65
faks (32) 790 76 85
e-mail: bydgoszcz@e-alpol.com.pl

ul. Uszczyka 11, 44-100 Gliwice
tel.  (32) 790 76 23
faks (32) 790 76 65
e-mail: gliwice@e-alpol.com.pl

ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce
tel. (32) 720 39 82
faks (32) 790 76 94
e-mail: kielce@e-alpol.com.pl 

ul. Pachońskiego 2a, 31-223 Kraków
tel. (32) 790 76 46
faks (32) 790 76 73
e-mail: krakow@e-alpol.com.pl

ul. Grenadierów 13, 20-331 Lublin
tel. (32) 790 76 50
faks (32) 790 76 74
e-mail: lublin@e-alpol.com.pl

ul. Wigury 21, 90-319 Łódź 
tel. (32) 790 76 25
faks (32) 790 76 66
e-mail: lodz@e-alpol.com.pl

ul. Kutrzeby 16G, 61-714 Poznań
tel. (32) 790 76 37
faks (32) 790 76 70
e-mail: poznan@e-alpol.com.pl

ul. Rzemieślnicza 13, 81-855 Sopot
tel. (32) 790 76 43
faks (32) 790 76 72
e-mail: sopot@e-alpol.com.pl

ul. Dąbrowskiego 25, 70-100 Szczecin
tel. (32) 790 76 30
faks (32) 790 76 68
e-mail: szczecin@e-alpol.com.pl

ul. Modzelewskiego 35/U9, 02-679 Warszawa-Mokotów
tel. (32) 790 76 34
faks (32) 790 76 69
e-mail: warszawa@e-alpol.com.pl

ul. Floriana 3/5, 04-664 Warszawa-Praga
tel. (32) 790 76 33
faks (32) 790 76 71
e-mail: warszawa2@e-alpol.com.pl

ul. Stargardzka 7-9, 54-156 Wrocław
tel. (32) 790 76 27
faks (32) 790 76 67
e-mail: wroclaw@e-alpol.com.pl

S
P

IS
 T

E
LE

A
D

R
E

S
O

W
Y

88   1/2011   ZABEZPIECZENIA



CONTROL SYSTEM FMN Sp. z o.o.
Al. Komisji Edukacji Narodowej 96 lok. U15
02-777 Warszawa
tel. (22) 855 00 17
faks (22) 855 00 19
e-mail: biuro@cs.pl
www.cs.pl

Przedsiębiorstwo Usług Technicznych D-2 s.c.
K. Kolin, B. Czechowska
ul. Bukowa 1
40-108 Katowice
tel. (32) 253 99 10
faks (32) 253 70 85 
e-mail: dravis@dravis.pl, dravis.czechowska@gmail.com
www.dravis.pl 

D-MAX Polska Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań 
tel./faks (61) 822 60 52
e-mail: dmax@dmaxpolska.pl
www.dmaxpolska.pl 

D+H Polska Sp. z o.o.
ul. Polanowicka 54
51-180 Wrocław
tel. (71) 323 52 50 
faks (71) 323 52 40
e-mail: dh-polska@dh-partner.com
www.dhpolska.pl 

Oddziały:
ul. Hagera 41, 41-800 Zabrze
tel. (32) 375 05 70        
faks (32) 375 05 71
 
ul. Płochocińska 19 lok. 44-45, 03-191 Warszawa 
tel. (22) 614 39 52        
faks (22) 614 39 64
 
ul. Kielnieńska 134 A, 80-299 Gdańsk
tel. (58) 554 47 46        
faks (58) 552 45 24
 
ul. Narutowicza 59, 90-130 Łódź
tel. (42) 678 01 32
faks (42) 678 09 20
 
ul. J. Bema 5A, 73-110 Stargard Szczeciński
tel. (91) 561 32 02        
faks (91) 561 32 29
 
ul. Wołczyńska 18, 60-003 Poznań
tel. (61) 863 82 08        
faks (61) 866 64 16

LEGRAND POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50
Tulipan Hause
02-672 Warszawa 
Infolinia 0 801 133 084
faks (22) 843 94 51 
e-mail: info@legrand.com.pl
www.legrandgroup.pl 

CAMSAT 
ul. Ogrodowa 2a
86-050 Solec Kujawski /k. Bydgoszczy
tel. (52) 387 36 58, 387 54 66, faks wew. 24
e-mail: camsat@camsat.com.pl
www.camsat.com.pl 

CBC (Poland) Sp. z o.o.
ul. Krasińskiego 41A
01-755 Warszawa
tel. (22) 633 90 90 
faks (22) 633 90 60 
e-mail: handlowy@cbcpoland.pl
www.cbcpoland.pl

Centrum Monitorowania Alarmów Sp. z o.o.
ul. Puławska 359
02-801 Warszawa
tel. (22) 546 0 888
faks (22) 546 0 619
e-mail: info@cma.com.pl
www.cma.com.pl

Oddziały: 
ul. Świętochłowicka 3, 41-909 Bytom
tel. (32) 388 0 950
faks (32) 388 0 960
e-mail: bytom@cma.com.pl

ul. Zatorska 36, 51-215 Wrocław
tel. (71) 340 0 209
faks (71) 341 16 26
e-mail: wroclaw@cma.com.pl

Biura handlowe:
ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel. (12) 260 13 96
tel. kom. (0) 665 380 677
faks (12) 260 13 95 

ul. Palacza 127, 60-279 Poznań
tel./faks (61) 861 40 51
tel. kom. (0) 601 203 664 
e-mail: poznan@cma.com.pl 

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel. (58) 345 23 24
tel. kom. (0) 693 694 339
e-mail: sopot@cma.com.pl

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy
ANMA s.c. Tomaszewscy
ul. Ostrowskiego 9
53-238 Wrocław
tel. (71) 363 17 53, faks wew. 7
e-mail: anma@anma-pl.eu
www.anma-pl.eu

ASSA ABLOY Poland Sp. z o.o.
ul. Jana Olbrachta 94
01-102 Warszawa
tel. (22) 751 53 54
faks (22) 751 53 56
e-mail: biuro@assaabloy.com.pl
www.assaabloy.com.pl

ATLine Sp. J. 
Sławomir Pruski
ul. Franciszkańska 125
91-845 Łódź
tel. (42) 657 30 80
faks (42) 655 20 99
e-mail: info@atline.pl 
www.atline.pl

ROBERT BOSCH Sp. z o.o.
ul. Jutrzenki 105 
02-231 Warszawa 
tel. (22) 715 41 00/01
faks (22) 715 41 05/06
e-mail: securitysystems@pl.bosch.com
www.boschsecurity.pl 

P.W.H. BRABORK-LABORATORIUM Sp. z o.o. 
ul. Ratuszowa 11
03-450 Warszawa
tel. (22) 619 29 49
faks (22) 619 25 14
e-mail: brabork@braborklab.pl
www.braborklab.pl 

bt electronics sp. z o.o.
ul. Dukatów 10
31-431 Kraków
tel. (12) 410 85 10
faks (12) 410 85 11
e-mail: saik@saik.pl
www.saik.pl
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DANTOM s.c.
ul. Popiełuszki 6
01-501 Warszawa
tel./faks (22) 869 42 70
e-mail: biuro@dantom.com.pl
www.dantom.com.pl

DG ELPRO Sp. J.
ul. Wadowicka 6
30-415 Kraków
tel. (12) 263 93 85
faks (12) 263 93 86
e-mail: biuro@dgelpro.pl
www.dgelpro.pl

DOM Polska Sp. z o.o.
ul. Krótka 7/9
42-200 Częstochowa
tel. (34) 360 53 64
faks (34) 360 53 67
e-mail: dom@dom-polska.pl
www.dom-polska.pl

DPK System
ul. Piłsudskiego 41
32-020 Wieliczka 
tel. (12) 288 14 26 , 288 23 75
faks (12) 278 48 91
e-mail: jablotron@jablotron.pl; biuro@dpksystem.pl
www.jablotron.pl 

Przedsiębiorstwo DYSKAM Sp. z o.o. 
ul. Reymonta 22
30-059 Kraków 
tel. (12) 637 80 20
faks (12) 637 80 20 wew. 23
e-mail: dyskam@dyskam.com.pl
www.dyskam.com.pl 

DYSKRET POLSKA Spółka z o.o. Sp. k.
ul. Mazowiecka 131
30-023 Kraków
tel. (12) 423 31 00 
faks (12) 423 44 61
e-mail: offi ce@dyskret.com.pl
www.dyskret.com.pl

EBS Sp. z o.o.
ul. Bronisława Czecha 59
04-555 Warszawa
tel. (22) 518 84 00
faks (22) 812 62 12 
e-mail: sales@ebs.pl
www.ebs.pl

ela-compil sp. z o.o.
ul. Słoneczna 15A
60-286 Poznań
tel. (61) 869 38 50-60
faks (61) 861 47 40 
e-mail: offi ce@ela.pl
www.ela-compil.pl 

EL-MONT 
Adam Piotrowski 
ul. Wyzwolenia 15 
44-200 Rybnik 
tel. (32) 423 07 28, 422 38 89,
faks (32) 423 07 29
e-mail: el-mont@el-mont.com
www.el-mont.com

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ELPROMA Sp. z o.o. 
ul. Syta 177
02-987 Warszawa
tel. (22) 312 06 00
faks (22) 312 06 02
e-mail: elproma@elproma.pl
www.elproma.pl

ELZA ELEKTROSYSTEMY
ul. Ogrodowa 13
34-400 Nowy Targ
tel. (18) 264 04 60 
faks (18) 264 92 71
e-mail: elza@ceti.pl
www.elza.com.pl

EMU Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Twarda 12
80-871 Gdańsk
tel. (58) 344 04 01
faks (58) 344 88 77
e-mail: gdansk@emu.com.pl
www.emu.com.pl

Oddział:
ul. Jana Kazimierza 61, 01-267 Warszawa
tel. (22) 836 54 05, 837 75 93 
tel. kom. 0 602 222 516
e-mail: warszawa@emu.com.pl

EUREKA SOFT & HARDWARE
ul. Rynek 13
62-300 Września
tel. (61) 437 90 15
e-mail: biuro@eureka.com.pl
www.eureka.com.pl

FACTOR SECURITY Sp. z o.o.
ul. Garbary 14B
61-867 Poznań
tel. (61) 850 08 00
faks (61) 850 08 04
e-mail: factor@factor.pl
www.factor.pl

Oddział:
ul. Morelowa 11A, 65-434 Zielona Góra
tel. (68) 452 03 00
tel./faks (68) 452 03 01
e-mail: factor.zg@factor.pl

Przedstawicielstwo we Wrocławiu
tel. kom. 0 693 195 009
e- mail: factor.wr@factor.pl

FES Trading Sp. z o.o.
ul. Schuberta 100
80-171 Gdańsk
tel. (58) 340 00 41 ÷ 44 
faks (58) 340 00 45
e-mail: fes@fes.pl 
www.fes.pl

GDE POLSKA
Leszek Mitusiński
ul. Świątnicka 88
Włosań
32-031 Mogilany
tel. (12) 256 50 35
faks (12) 270 56 96
e-mail: biuro@gde.pl
www.gde.pl 
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HSA SYSTEMY ALARMOWE 
Leopold Rudziński 
ul. Langiewicza 1
70-263 Szczecin
tel. (91) 489 41 81
faks (91) 489 41 84
e-mail: biuro@hsa.pl
www.hsa.pl

INSAP Sp. z o.o.
ul. Ładna 4-6
31-444 Kraków
tel. (12) 411 49 79, 411 57 47
faks (12) 411 94 74
e-mail: insap@insap.pl
www.insap.pl

ISM EuroCenter S.A.
ul. Wyczółki 71
02-820 Warszawa
tel. (22) 548 92 40
faks (22) 548 92 82
e-mail: ism@ismeurocenter.com
www.ismeurocenter.com

JANEX INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Płomyka 2
02-490 Warszawa 
tel. (22) 863 63 53 
faks (22) 863 74 23  
e-mail: janex@janexint.com.pl
www.janexint.com.pl

KABE Systemy Alarmowe Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 63
43-190 Mikołów
tel. (32) 324 89 00
faks (32) 324 89 01
e-mail: fi rma@kabe.pl
www.kabe.pl

KATON Sp. z o.o.
ul. Bajana 31E
01-904 Warszawa
tel. (22) 869 43 92
faks (22) 869 43 93
e-mail: biuro@katon.eu
www.katon.eu

KOLEKTOR 
K. Mikiciuk i R. Rutkowski Sp. J.
ul. Obrońców Westerplatte 31
80-317 Gdańsk
tel. (58) 553 67 59
faks (58) 553 48 67
e-mail: info@kolektor.pl
www.kolektor.pl

MICROMADE 
Gałka i Drożdż Sp. J. 
ul. Wieniawskiego 16
64-920 Piła 
tel./faks (67) 213 24 14 
e-mail: mm@micromade.pl
www.micromade.pl

MICRONIX Sp. z o.o.
ul. Spółdzielcza 10
58-500 Jelenia Góra
tel. (75) 755 78 78
faks wew. 28 
e-mail: info@micronix.pl
www.micronix.pl 

NAPCO POLSKA
ul. Pszona 2
31-462 Kraków 
tel. (12) 410 05 10, 410 05 11
faks (12) 412 13 12 
e-mail: napco@napco.pl
www.napco.pl

NUUXE – RADIOTON Sp. z o.o.
ul. Olszańska 5
31-513 Kraków
tel. (12) 393 58 00
faks (12) 393 58 02
e-mail: cctv@jvcpro.pl
www.jvcpro.pl
www.nuuxe.com

OBIS CICHOCKI ŚLĄZAK Sp. J.
ul. Rybnicka 64
52-016 Wrocław 
tel./faks (71) 343 16 76
e-mail: obis@obis.com.pl
www.obis.com.pl

OMC INDUSTRIAL Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. (22) 651 88 61
faks (22) 651 88 76
e-mail: sprzedaz@omc.com.pl
www.omc.com.pl

Przedstawicielstwo:
ul. Markiefki 32, 40-213 Katowice
tel./faks (32) 202 55 82
e-mail: katowice@omc.com.pl

ul. Murawa 37B/L-6, 61-655 Poznań
tel./faks (61) 657 93 60
e-mail: poznan@omc.com.pl

ul. Różyckiego 1c, 51-608 Wrocław
tel./faks (71) 347 91 91
e-mail: wroclaw@omc.com.pl

P.P.H. PETROSIN Sp. z o.o. 
ul. Rysi Stok 8/2 
30-237 Kraków
tel. (12) 266 87 92
faks (12) 266 99 26
e-mail: offi ce@petrosin.pl
www.petrosin.pl 

Oddziały:
ul. Fabryczna 22, 32-540 Trzebinia
tel./faks (32) 618 02 00, 618 02 02

ul. Chemików 1, 32-600 Oświęcim
tel. (33) 847 30 83
faks (33) 847 29 52

POINTEL Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 199
85-739 Bydgoszcz
tel. (52) 371 81 16
faks (52) 342 35 83            
e-mail: biuro@pointel.pl
www.pointel.pl
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POL-ITAL Sp. z o.o.
ul. Irysowa 11
02-660 Warszawa
tel. (22) 831 15 35
faks (22) 831 73 36
e-mail: biuro@polital.pl
www.polital.pl  

POLON-ALFA
Zakład Urządzeń Dozymetrycznych Sp. z o.o.
ul. Glinki 155 
85-861 Bydgoszcz
tel. (52) 363 92 61
faks (52) 363 92 64
e-mail: polonalfa@polon-alfa.com.pl
www.polon-alfa.pl 

PROFICCTV Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań
tel. (61) 842 29 62
faks (61) 842 29 62
e-mail: biuro@profi cctv.pl
www.profi cctv.pl 

PULSAR K. Bogusz Sp. J.
Siedlec 150
32-744 Łapczyca
tel. (14) 610 19 40
faks (14) 610 19 50
e-mail: norbert@pulsarspj.com.pl
www.pulsarspj.com.pl

RAMAR s.c.
U. Drogosz-Niemojewska, W. Niemojewska, M. Niemojewski
ul. Modlińska 237
03-120 Warszawa
tel./faks (22) 676 77 37, 676 82 87
e-mail: ramar@ramar.com.pl
www.ramar.com.pl 

RISCO GROUP POLAND Sp. z o.o.
ul. 17 Stycznia 56
02-146 Warszawa
tel. (22) 500 28 40
faks (22) 500 28 41
e-mail: poland@riscogroup.com
www.riscogroup.com

P.T.H. SECURAL
Jacek Giersz 
ul. Gen. K. Pułaskiego 4
41-205 Sosnowiec
tel. (32) 291 86 17
faks (32) 291 88 10
e-mail: info@secural.com.pl
www.secural.com.pl

S.M.A. 
System Monitorowania Alarmów Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. (22) 651 88 61
faks (22) 651 88 76
e-mail: sma@sma.biz.pl
www.sma.biz.pl

Oddziały:
ul. Markiefki 32, 40-213 Katowice
tel./faks (32) 202 55 82
e-mail: katowice@sma.biz.pl

ul. Murawa 37B/L-6, 61-655 Poznań
tel./faks (61) 657 93 60
e-mail: poznan@sma.biz.pl

ul. Różyckiego 1C, 51-608 Wrocław
tel. (71) 347 91 91
tel./faks (71) 348 04 19
e-mail: sma@sma.wroclaw.pl 

SCHNEIDER ELECTRIC BUILDINGS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Rzymowskiego 53
02-697 Warszawa
tel. (22) 313 24 10
faks (22) 313 24 11
e-mail: 
SEPLBuildings.Poland@buildings.schneider-electric.com
www.schneider-electric.com/pl 
 
ul. Arkońska 6 bud. A2
80-387 Gdańsk
tel. (58) 782 00 00
faks (58) 782 00 04

ul. Rysia 1A
53-656 Wrocław
tel. (71) 711 09 19
faks (71) 711 09 20
 
ul. Krakowska 280
32-080 Zabierzów k. Krakowa
tel. (12) 257 60 80
faks (12) 257 60 81

SONY POLAND Sp. z o.o.
ul. Ogrodowa 58 
00-876 Warszawa
tel. (22) 520 25 73
tel. kom. (0) 600 206 173
faks (22) 520 25 77
e-mail: marcin.witkowski@eu.sony.com
www.sonybiz.net

ROPAM Elektronik s.c.  
Os. 1000-lecia 6A/1
32-400 Myślenice
tel. (12) 379 34 47 
tel./faks (12) 272 39 71
e-mail: biuro@ropam.com.pl
www.ropam.com.pl

SATEL Sp. z o.o.
ul. Schuberta 79
80-172 Gdańsk
tel. (58) 320 94 00   
faks (58) 320 94 01
e-mail: satel@satel.pl
www.satel.pl

SATIE
Czytniki dalekiego zasięgu
ul. Łączyny 3
02-820 Warszawa
tel. (22) 462 30 86
faks (22) 314 69 50
e-mail: info@satie.pl
www.satie.pl

SAWEL
Systemy Bezpieczeństwa
ul. Lwowska 83
35-301 Rzeszów
tel. (17) 857 80 60
faks (17) 857 79 99
e-mail: sawel@sawel.com.pl
www.sawel.pl

SCHRACK SECONET POLSKA Sp. z o.o.
ul. Wołoska 9
02-583 Warszawa 
tel. (22) 33 00 620 ÷ 623
faks (22) 33 00 624
e-mail: warszawa@schrack-seconet.pl
www.schrack-seconet.pl

Oddziały: 
CH Manhattan, III piętro
Al. Grunwaldzka 82, 80-244 Gdańsk
tel./faks (58) 767 70 10
e-mail: gdansk@schrack-seconet.pl

ul. Wierzbięcice 1, 61-569 Poznań
tel. (61) 833 31 53
faks (61) 833 50 37
e-mail: poznan@schrack-seconet.pl

ul. Mydlana 1, 51-520 Wrocław
tel./faks (71) 345 00 95
e-mail: wroclaw@schrack-seconet.pl 
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SPRINT Sp. z o.o.
ul. Jagiellończyka 26
10-062 Olsztyn 
tel. (89) 522 11 00
faks (89) 522 11 25
e-mail: sprint@sprint.pl
www.sprint.pl

Oddziały: 
ul. Przemysłowa 15, 85-758 Bydgoszcz
tel. (52) 365 01 01
faks (52) 365 01 11

ul. Budowlanych 64E, 80-298 Gdańsk
tel. (58) 340 77 00
faks (58) 340 77 01
 
ul. Heyki 27C, 70-631 Szczecin 
tel. (91) 485 50 00 
faks (91) 485 50 12
 
ul. Canaletta 4, 00-099 Warszawa
tel. (22) 826 62 77
faks (22) 827 61 21

S.P.S. Trading Sp. z o.o.
ul. Wał Miedzeszyński 630
03-994 Warszawa
tel. (22) 518 31 50 
faks (22) 518 31 70
e-mail: warszawa@spstrading.pl 
www.aper.com.pl
 
Biura Handlowe:
ul. Drożyny 6, 80-302 Gdańsk 
tel. (58) 624 83 04
faks (58) 668 59 20
e-mail: gdansk@spstrading.pl

ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice 
tel. (32) 255 64 27
faks (32) 255 64 52 
e-mail: katowice@spstrading.pl 

ul. Drewnowska 48, 91-002 Łódź
tel. (42) 617 00 32 
faks (42) 659 85 23
e-mail: lodz@spstrading.com.pl

ul. Polska 60, 60-595 Poznań 
tel. (61) 852 19 02 
faks (61) 825 09 03 
e-mail: poznan@spstrading.pl

ul. Grudziądzka 176, 87-100 Toruń
tel. (56) 653 99 43 
faks (56) 653 90 81
e-mail: torun@spstrading.pl 

ul. Inowrocławska 39C, 53-649 Wrocław 
tel. (71) 348 44 64 
faks (71) 348 36 35
e-mail: wroclaw@spstrading.pl 

STRATUS 
ul. Nowy Świat 38
20-419 Lublin
tel./faks (81) 743 87 72
e-mail: stratus@stratus.lublin.pl
www.stratus.lublin.pl

SYSTEM 7
ul. Krakowska 33
43-300 Bielsko-Biała 
tel. (33) 821 87 77
Infolinia 801 000 307
faks (33) 816 91 88
e-mail: biuro@s7.pl
www.system7.pl
Internetowa Hurtownia Zabezpieczeń:
www.system7.biz

TAP- Systemy Alarmowe Sp. z o.o.
Os. Armii Krajowej 125
61-381 Poznań
tel. (61) 876 70 88
faks (61) 875 03 03
e-mail: sprzedaz@tap.com.pl
www.tap.com.pl

Biuro Handlowe:
ul. Rzymowskiego 30, 02-697 Warszawa
tel. (22) 843 83 95
faks (22) 843 79 12
e-mail: tap5@tap.com.pl

TAYAMA POLSKA Sp. J.
ul. Słoneczna 4
40-135 Katowice
tel. (32) 258 22 89, 357 19 10, 357 19 20
faks (32) 357 19 11, 357 19 21
e-mail: biuro@tayama.com.pl
www.tayama.com.pl

TECHNOKABEL S.A.
ul. Nasielska 55
04-343 Warszawa
tel. (22) 516 97 97
faks (22) 516 97 91
e-mail: sprzedaz@technokabel.com.pl
www.technokabel.com.pl 

UNICARD S.A. 
ul. Wadowicka 12
30-415 Kraków 
tel. (12) 398 99 00
faks (12) 398 99 01
e-mail: biuro@unicard.pl
www.unicard.pl 

W2 Włodzimierz Wyrzykowski
ul. Czajcza 6
86-005 Białe Błota
tel. (52) 345 45 00
tel./faks (52) 584 01 92
e-mail: biuro@w2.com.pl
www.w2.com.pl 

VISION POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 1
61-249 Poznań
tel. (61) 623 23 05
faks (61) 623 23 17
e-mail: biuro@visionpolska.pl
www.visionpolska.pl
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Nazwa fi rmy produkcja projektowanie dystrybucja instalacja szkolenia

3D TAK TAK – – TAK

AAT Holding – TAK TAK – TAK

ACSS ID Systems – – TAK – –

ADT Fire and Security TAK TAK TAK TAK TAK

Alarm System TAK TAK TAK TAK –

Alarmnet – – TAK – –

Alarmtech Polska TAK TAK TAK – TAK

Alkam System  TAK TAK TAK TAK –

Alpol – – TAK – TAK

Ambient System TAK TAK TAK TAK TAK

Anma – TAK – TAK TAK

ASSA ABLOY – – TAK – –

Atline – TAK TAK TAK TAK

BOSCH TAK – TAK – TAK

P.W.H. Brabork - Laboratorium – TAK TAK TAK –

bt electronics TAK TAK TAK TAK TAK

CAMSAT TAK TAK – – TAK

CBC Poland TAK TAK TAK – TAK

CMA – – – TAK –

CONTROL SYSTEM FMN – TAK TAK TAK TAK

D-2 – TAK TAK TAK –

D-MAX – TAK TAK – TAK

D+H Polska TAK TAK TAK TAK TAK

DANTOM TAK – TAK – –

DG Elpro – TAK TAK TAK –

DOM Polska TAK TAK TAK – –

DPK System – – TAK TAK TAK

Dyskam TAK TAK – TAK TAK

Dyskret – TAK TAK TAK TAK

EBS TAK TAK TAK – –

ela-compil TAK – TAK – TAK

El-Mont TAK – – TAK –

Elproma – TAK TAK TAK –

Elza Elektrosystemy – TAK – TAK TAK

Emu – – TAK – –

Eureka – TAK – TAK –

Factor Polska – TAK TAK – TAK

FES TAK TAK TAK TAK TAK

GDE Polska – TAK TAK – TAK

HSA – – TAK – –
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Nazwa fi rmy produkcja projektowanie dystrybucja instalacja szkolenia

Insap – TAK TAK TAK TAK

ISM EuroCenter – – TAK – –

Janex International – TAK TAK – TAK

KABE TAK TAK TAK TAK TAK

KATON – – TAK – TAK

Kolektor MR – TAK TAK TAK –

Legrand Polska TAK TAK TAK – TAK

MicroMade TAK – – – –

Micronix – TAK TAK TAK –

NAPCO – TAK TAK TAK TAK

Nuuxe – Radioton – – TAK – –

OBIS – TAK – TAK –

OMC INDUSTRIAL – – TAK – TAK

Petrosin – TAK – TAK –

Pointel – TAK – TAK –

POL-ITAL – TAK TAK TAK TAK

Polon-Alfa TAK – – – –

Profi CCTV – TAK TAK – TAK

Pulsar TAK – – – –

Ramar – – TAK TAK TAK

RISCO TAK – TAK – TAK

ROPAM Elektronik TAK – TAK – –

Satel TAK – – – TAK

SATIE TAK – TAK TAK –

Sawel – TAK TAK TAK TAK

Schrack Seconet Polska TAK TAK – – TAK

Secural TAK TAK TAK – TAK

S.M.A. – TAK – TAK –

Schneider Electric Buildings Polska – – TAK – –

Sony TAK – TAK – –

Sprint – TAK TAK TAK –

S.P.S. Trading TAK TAK TAK – TAK

STRATUS – TAK TAK – TAK

SYSTEM 7 TAK TAK TAK – TAK

Tap – Systemy Alarmowe – – TAK – TAK

Tayama – – TAK – –

Technokabel TAK TAK – – –

UNICARD TAK TAK TAK TAK TAK

W2 TAK TAK TAK – –

Vision Polska – – TAK – TAK
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3D – TAK – – – – – – –

AAT Holding TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

ACSS ID Systems drukarki do identyfi katorów, akcesoria do kart, systemy rejestracji gości, karty magnetyczne i zbliżeniowe

ADT Fire and Security TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

Alarm System TAK TAK TAK – – – – – –

Alarmnet – TAK TAK – – TAK – – –

Alarmtech Polska TAK – – – – – – – –

Alkam System TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

Alpol TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

Ambient System TAK TAK – TAK – – – – TAK

Anma TAK TAK TAK TAK – TAK – – –

ASSA ABLOY – – TAK – – – – TAK –

ATLine – TAK – – TAK – TAK – –

BOSCH TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

P.W.H. Brabork-Laboratorium TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

bt electronics – – TAK – – TAK – TAK –

CAMSAT – TAK – – – – TAK – –

CBC Poland – TAK – – – – TAK – –

CMA TAK – TAK TAK TAK TAK TAK TAK –

Control System FMN TAK TAK TAK – – TAK – TAK –

D-2 TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

D-MAX – TAK – – – – – – –

D+H Polska – – – TAK – – – TAK TAK

DANTOM TAK TAK TAK TAK – – – TAK –

DG Elpro TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

DOM Polska – – TAK – – – – TAK –

DPK System TAK TAK TAK – TAK – – – –

Dyskam TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

Dyskret TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

EBS TAK – TAK – – – – – –

ela-compil – – – – – TAK – – –

El-Mont TAK TAK TAK – – TAK TAK TAK TAK

Elproma TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

Elza Elektrosystemy TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Emu akumulatory bezobsługowe do zasilania awaryjnego urządzeń alarmowych

Eureka TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK – –

Factor Polska TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK –

FES TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

GDE Polska – TAK TAK – – TAK TAK TAK –

HSA TAK TAK TAK TAK – – – TAK –

Nazwa fi rmy

systemy
sygnalizacji
włamania 
i napadu

systemy
telewizji

dozorowej

systemy 
kontroli 
dostępu

systemy 
sygnalizacji
pożarowej

systemy 
ochrony 

peryferyjnej
integracja
systemów monitoring zabezpieczenia

mechaniczne
systemy 

nagłośnień
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Nazwa fi rmy

systemy
sygnalizacji
włamania 
i napadu

systemy
telewizji

dozorowej

systemy 
kontroli 
dostępu

systemy 
sygnalizacji
pożarowej

systemy 
ochrony 

peryferyjnej
integracja
systemów monitoring zabezpieczenia

mechaniczne
systemy 

nagłośnień

Insap TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

ISM EuroCenter – TAK – – – – TAK – –

Janex International TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

KABE TAK TAK TAK TAK TAK TAK – TAK TAK

KATON – TAK TAK – – TAK – – –

Kolektor MR TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

Legrand Polska – – TAK – – – – – –

MicroMade – – TAK – – – – – –

Micronix TAK TAK TAK – – – – TAK –

NAPCO TAK TAK TAK – TAK – – – –

Nuuxe – Radioton – TAK – TAK – – – – –

OBIS TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

OMC INDUSTRIAL TAK TAK TAK TAK – – – TAK –

Petrosin TAK TAK TAK – – – – – –

Pointel TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

POL-ITAL konserwacja i serwis zabezpieczeń mechanicznych

Polon-Alfa – – – TAK – – – – –

Profi CCTV TAK TAK TAK TAK – TAK – – –

Pulsar TAK TAK TAK – – – – TAK –

Ramar TAK TAK TAK TAK TAK – – – –

RISCO TAK – TAK – – TAK TAK – –

ROPAM Elektronik TAK TAK TAK TAK – – TAK – –

Satel TAK – TAK – – – TAK – –

SATIE – – TAK – – – – – –

Sawel TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – –

Schrack Seconet Polska – – – TAK – – – – –

Secural TAK TAK TAK TAK TAK TAK – TAK TAK

S.M.A. TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Schneider Electric Buildings Polska – TAK TAK – – TAK – – –

Sony – TAK – – – – TAK – –

Sprint TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

S.P.S. Trading TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

STRATUS TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

SYSTEM 7 TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Tap – Systemy Alarmowe TAK – TAK – TAK – – – –

Tayama TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

Technokabel TAK TAK TAK TAK TAK – TAK – TAK

UNICARD TAK TAK TAK – – TAK – TAK –

W2 TAK – – TAK – – – – –

Vision Polska – – – TAK – – – – –
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